

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Главновосибирскстрой"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|-----|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3 | | | | | | |
| | | | класс 1 | класс 2 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | класс 4 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 100 | 100 | 0 | 42 | 26 | 32 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 155 | 155 | 0 | 49 | 41 | 65 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 30 | 30 | 0 | 24 | 1 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда | Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда | Корректирующая продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | | | | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|----------------------|---|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|--|--|---|--|--|--|---------------------------------------|-----|-----|-----|
| | | Химический фактор | Биологический фактор | Аэрозоли преимущественно фибротенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучения | Ионизирующее излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | | | | | | | Напряженность трудового про- цесса | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 17 | 18 | 19 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| | | Отдел главного механика | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39А | Аспираторщик 4 разряда | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 39.1А (39А) | Аспираторщик 4 разряда | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 38 | Главный механик | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40А | Инженер-механик | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40.1А (40А) | Инженер-механик | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40.2А (40А) | Инженер-механик | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41А | Механик технологического оборудо- вания 5 разряда | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------|---|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| 42А (41А) | Механик технологического оборудования 5 разряда | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 41.2А (41А) | Механик технологического оборудования 5 разряда | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 41.3А (41А) | Механик технологического оборудования 5 разряда | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 41.4А (41А) | Механик технологического оборудования 5 разряда | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 41.5А (41А) | Механик технологического оборудования 5 разряда | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 41.6А (41А) | Механик технологического оборудования 5 разряда | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 41.7А (41А) | Механик технологического оборудования 5 разряда | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 41.8А (41А) | Механик технологического оборудования 5 разряда | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 41.9А (41А) | Механик технологического оборудования 5 разряда | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Станочник широкого профиля 5 разряда | - | - | - | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| Цех подготовки сырья | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 48А | Бункеровщик 4 разряда | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Да |
| 48.1А (48А) | Бункеровщик 4 разряда | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Да |
| 48.2А (48А) | Бункеровщик 4 разряда | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Да |
| 46 | Заведующий складом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47 | Кладовщик-весовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Мельник извести | - | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да |
| 50А | Мельник минерального сырья | - | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да |
| 50.1А (50А) | Мельник минерального сырья | - | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да |
| 45 | Начальник цеха | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| Автотранспортный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Инженер-механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13А | Водитель-экспедитор | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13.1А (13А) | Водитель-экспедитор | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Водитель фронтального погрузчика 6 разряда | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 11А | Водитель фронтального погрузчика 5 разряда | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 11.1А (11А) | Водитель фронтального погрузчика 5 разряда | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 10 | Контролер технического состояния транспортных средств | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Лаборатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 63А | Инженер лаборатории | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63.1А (63А) | Инженер лаборатории | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62 | Начальник лаборатории | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Отдел главного энергетика | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| Энергоучасток | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | Главный энергетик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Мастер | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Начальник участка | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35А | Слесарь по ремонту технологического и теплотехнического оборудования | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | Да | Нет | Нет | Нет |
| 35.1А (35А) | Слесарь по ремонту технологического и теплотехнического оборудования | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | Да | Нет | Нет | Нет |
| 35.2А (35А) | Слесарь по ремонту технологического и теплотехнического оборудования | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | Да | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Слесарь тепловых и сантехнических систем | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | Да | Нет | Нет | Нет |
| Участок автоматизации производственного оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24А | Инженер АСУТП | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24.1А (24А) | Инженер АСУТП | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Слесарь КИПиА | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет |
| Служба главного инженера | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | Инженер по информационным технологиям | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2 | Главный инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 125 | Ведущий специалист по эксплуатации зданий и сооружений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4 | Специалист по экологии | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Участок газового хозяйства и вентиляционного оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25 | Начальник участка | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26А | Слесарь-ремонтник газового хозяйства | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | Да | Нет | Нет | Нет |
| 26.1А (26А) | Слесарь-ремонтник газового хозяйства | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | Да | Нет | Нет | Нет |
| 26.2А (26А) | Слесарь-ремонтник газового хозяйства | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | Да | Нет | Нет | Нет |
| Электротехнический участок | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 27 | Начальник участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29А | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет |
| 30А (29А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 31А | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31.1А (31А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Складское хозяйство | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 69 | Заведующий складом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70А | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70.1А (70А) | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел безопасности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 126 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел логистики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 56 | Заведующий складом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Менеджер-логист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55А | Специалист по выписке первичных документов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55.1А (55А) | Специалист по выписке первичных документов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61А | Стропальщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61.1А (61А) | Стропальщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61.2А (61А) | Стропальщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61.3А (61А) | Стропальщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61.4А (61А) | Стропальщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61.5А (61А) | Стропальщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба по работе с персоналом | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Офис-менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление технического контроля | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 52А | Контролер | - | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52.1А (52А) | Контролер | - | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51 | Начальник ОТК | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Цех № 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 19 | Начальник смены | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21А | Оператор пульта управления в производстве строительных материалов 5 разряда | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21.1А (21А) | Оператор пульта управления в производстве строительных материалов 5 разряда | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Цех обжигта извести | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Начальник смены | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Начальник цеха | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Обжигальщик извести 6 разряда | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 17 | Обжигальщик извести 4 разряда | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|---|-----|-----|---|---|---|-----|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 18А | Загрузчик-выгрузчик обжигательных печей 4 разряда | 2 | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 18.1А (18А) | Загрузчик-выгрузчик обжигательных печей 4 разряда | 2 | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| Административно-хозяйственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 66 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68А | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68.1А (68А) | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68.2А (68А) | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68.3А (68А) | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68.4А (68А) | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление производством | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Руководитель управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Складское хозяйство | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 127 | Начальник складского хозяйства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба логистики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 128 | Руководитель службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел железнодорожных перевозок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 129 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 27.01.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)  (подпись) Бабашко Андрей Анатольевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 30.01.2026 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик (должность)  (подпись) Горбатенко Дмитрий Сергеевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 30.01.2026 (дата)

Ведущий специалист по охране труда (должность)  (подпись) Ботникова Алина Олеговна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 30.01.2026 (дата)

Главный механик (должность)  (подпись) Скоркин Андрей Михайлович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 30.01.2026 (дата)

Специалист по охране труда (должность)  (подпись) Устинова Анастасия Андреевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 30.01.2026 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5996

(№ в реестре экспертов)

Дмитриева Лидия Вячеславовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.01.2026

(дата)



(подпись)